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Styrelsen i Flerie beslutar om inlösen av aktier av 
serie C inom ramen för Fleries 
aktieinlösenprogram

Vid extra bolagsstämma i Flerie AB (publ)  eller  den 10 juni 2024 beslutades (”Flerie” ”Bolaget”)
att införa ett aktieinlösenprogram. Inlösen under programmet regleras i bolagsordningen och 
sker i två steg, omvandling av stamaktier till aktier av serie C följt av inlösen av aktierna av 
serie C.

Flerie meddelar idag att styrelsen, i enlighet med inlösenförbehållet i bolagsordningen, har 
beslutat om inlösen av samtliga 4 380 078 utestående aktier av serie C, motsvarande fem (5) 
procent av det totala aktiekapitalet i Bolaget.

Inlösenbeloppet är 41,9 kronor per aktie av serie C, motsvarande substansvärdet per aktie per den 
31 mars 2026 enligt delårsrapporten för det första kvartalet 2026. Den totala inlösenlikviden 
beräknas uppgå till 183 525 268,2 kronor. Avstämningsdag för inlösen har fastställts till den 28 april 
2026. Inlösenlikviden förväntas betalas ut omkring den 4 maj 2026.

Genom inlösen av samtliga aktier av serie C minskas Bolagets aktiekapital med 8 760 156 kronor. 
Styrelsen har beslutat att ett belopp motsvarande minskningsbeloppet ska avsättas till 
reservfonden.

Efter genomförd inlösen av samtliga aktier av serie C kommer Flerie att ha ett aktiekapital om 
166 442 990 kronor fördelat på 83 221 495 aktier, varav samtliga utgörs av stamaktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ted Fjällman, VD
 E-post: ir@flerie.com

Telefon: +46 (0)76 600 89 26

Kort om Flerie

Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterad på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se .www.flerie.com
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